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18 godzin, 44 minuty i 38 sekund to aktualny rekord świata w triathlonie na dystansie podwójnego IronMana. Należy on do Polaka Roberta Karasia. W weekend
próbę pobicia tego rekordu podejmie nasz zawodnik. Będzie to jego pierwszy występ na tym dystansie.

Podwójny IronMan to niebagatelny dystans. Zawodnicy rywalizujący na tym dystansie muszą zmierzyć się z pływaniem (7,6 km), jazdą na rowerze (360 km) oraz
biegiem (84 km).

To naprawdę wymagająca konkurencja, w której sprawdzają się tylko najmocniejszy. Trzymamy kciuki za naszego zawodnika.

Próba bicia rekordu odbędzie się już w najbliższy piątek (26 lipca) podczas zawodów Pucharu Świata w niemieckim Lensahn.

- Ten dystans brzmi strasznie, ale na pewno nie dla Przemysława Szymanowskiego. Nasz triathlonista postanowił podjąć się nie lada wyzwania, ale oczywiście
trzymamy za niego bardzo mocno kciuki. Zresztą zachęcam do wspierania Przemka na trasie triathlonowego wyzwania. W piątek wszyscy trzymajmy kciuki za
naszego sportowca i znakomite wieści z trasy – mówi Prezydent Miasta Marek Materek.

23 lipca 2024

Do Niemiec po rekord świata

Przemysław Szymanowski podejmie próbę ataku na rekord świata na dystansie podwójnego Ironmana. Starachowicki triathlonista w najbliższy weekend
wystąpi na zawodach w Niemczech. Powodzenia na trasie życzył naszemu zawodnikowi Prezydent Miasta Marek Materek.
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June 9, 2025

Oferta Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Kolarstwa Górskiego „MtbCross”

Świętokrzyska Liga Rowerowa „MtbCrossMaraton” Starachowice 2025

Więcej...

June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...
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June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...


